
令和６年４月１日 

 

各企業・事業所・団体 代表者 様 

 

みっきぃ夏まつり実行委員会 実行委員長  

 

「みっきぃ夏まつり２０２４」の開催に伴う協賛金の 

ご協力について（依頼） 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

さて、人々が集いふれあい、元気で活力あるまち三木市をアピールする

市民まつりとして「みっきぃ夏まつり２０２４」を令和６年８月２４日

（土）に開催します。 

今年度も模擬店や屋台コーナー、ダンスや和太鼓などのステージイベン

ト、そしてクライマックスを飾る大輪の花火の打上げなど、市民の皆様の

力を結集した市民まつりとして開催すべく計画を進めています。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、企業・事業所・団体の皆様

におかれましても、何卒この趣旨にご賛同いただき、協賛金についてのご

協力を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

なお、協賛いただきました際は、夏まつりの新聞折込チラシに企業・事

業所・団体名を掲載させていただきます。 

 

記 

１ 夏まつりの内容  別紙（開催要領）のとおり 

２ チラシへの掲載  別紙１のご協賛企業名掲載（イメージ図）例を 

ご参照ください。 

３ 協 賛 の 方 法  裏面掲載のとおり、ご協賛をお願いいたします。 

 

 

 



            協賛金等について 
 

１ 協賛金の目安額  １口 １０,０００円 

２ 協賛金募集期間  令和６年６月２８日（金）まで 

３ 協賛金の入金方法 

  次のいずれかの方法で入金をお願いします。 

(1) 下記事務局まで連絡をいただきましたら集金に伺います。 

(2) 市役所２階市民協働課、吉川支所市民生活課の窓口へ直接お届け 

ください。 

(3) 地区の市立公民館へ直接お届けください。 

(4) 次の口座へお振込みください。 

 
 

 

 

 

（申し訳ございませんが、振込手数料は各自でご負担をお願いします） 

※(1)～(3)は平日午前８時３０分から午後５時までの間で受付致します。 

４ ご協賛企業一覧表への掲載について 

夏まつりのチラシに、ご協賛賜りました事業者様名を一覧表に掲載し

ます。つきましては、別紙２の「みっきぃ夏まつり協賛金チラシ掲載

（申込み）について」にご記入のうえご提出をお願いいたします。 

５ 募金箱の設置 

貴事務所や店舗等の窓口に、みっきぃ夏まつり募金箱設置のご協力を

いただける場合は、下記事務局までご連絡をお願いします。設置及び回

収に伺います。 

  
みっきぃ夏まつり実行委員会事務局 
三木市 市民生活部 市民協働課 
ＴＥＬ：０７９４－８２－２０００ 

   みっきぃ夏まつり担当 

金 融 機 関 名  三井住友銀行 三木支店 

口座種別・番号  普通 ５２９８３１５ 

口 座 名 義  みっきぃ夏まつり実行委員会 

     事務局 三木市市民協働課長  
 



別紙１ 

ご協賛企業名掲載（イメージ図）例 

 

１ ２０万円以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

２ １０万円以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

３ ５万円以上 

 

 

 

 

 

 

４ ３万円以上  〇〇〇〇〇会社（１４ポイント） 

 

 

５ １万円以上  〇〇〇〇〇会社（１０．５ポイント） 

 

 

【留意事項】 

・ご協賛いただいた企業数により、例示の変更（サイズ等）の可能性があ

ります。 

・５万円以上のご協賛いただいた企業の掲載内容については、別途確認さ

せていただきます。 

 

誇りを持って暮らせるまち   
三 木 市 役 所 

誇りをもって暮らせるまち 

三木市役所 
0794-82-2000 

三木市役所～金物と酒とゴルフのまち～ 

２３．５ｃｍ 

３ｃｍ 

３ｃｍ 

７．５ｃｍ 

１１．５ｃｍ 

１ｃｍ 

・金  物 
・酒  米 
・ゴ ル フ 



別紙２ 

みっきぃ夏まつり協賛金チラシ掲載（申込み）について 

 ご協賛いただきました事業所様のお名前を「みっきぃ夏まつり２０２４」の広報チ

ラシに掲載させていただきますのでご記入のうえ、下記担当までＦＡＸ又は市ホーム

ページから電子申請等による返信をよろしくお願いします。           

 

 
【ご注意】 
 ・上記情報は、チラシ広告の掲載及び本件に関するご連絡にのみ使用し、実行委員会で厳重

に管理し、いかなる場合も第三者に提供されることはありません。 
 ・紙面の都合により、掲載名が多文字の場合、割愛させていただくことがあります。 
 ・ロゴマークの掲載、文字書体の指定は原則できません。 
 ・その他、掲載等について協議することがある場合には、事務局より連絡いたします。 
 ・みっきぃ夏まつり実行委員会は消費税インボイス制度の登録はしていません。 
 

掲載希望について 
（右記のいずれかを〇で囲んでください。） 希望する 希望しない 

掲 載 名 
（ﾌﾘｶﾞﾅ） 

 

協賛金額（1口 1万円）       口           円 

振 込 予 定 日 令和６年     月     日 

振込時の名義（カナ）  

所 在 地 
〒 

連 絡 先 

所属・担当者：                  

電 話 番 号：（     ）   -        

F A X 番 号：（     ）   -       

E - M A I L：                  

市ﾎｰﾑ 
ﾍﾟｰｼﾞ 三木市 みっきぃ夏まつり 2024 検索🔍 

二次元コード 

 

報 告 
期 限 

令和６年６月２８日（金） 

（担当）みっきぃ夏まつり実行委員会事務局 
三木市 市民協働課  
FAX：0794-82-9792 
E-Mail：kyodo@city.miki.lg.jp 


